
UCHWAŁA NR XVI/177/2019     
RADY MIEJSKIEJ w TARNOWIE 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Wierzchosławice bonifikaty od ceny nieruchomości 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 5 i ust. 1b i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.1), Rada Miejska  
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Gminie Wierzchosławice bonifikaty od ceny lokalu użytkowego nr 1 
położonego w budynku o adresie Wierzchosławice 678, o powierzchni użytkowej 373,00 m2, 
do którego przynależą dwa pomieszczenia o łącznej powierzchni użytkowej 19,80 m2, 
objętego księgą wieczystą TR1T/00090149/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, 
z którym związany jest udział wynoszący 3928/11196 części w częściach wspólnych 
budynku, nie służących do wyłącznego użytkowania przez właścicieli poszczególnych lokali 
oraz w prawie własności gruntu tj. działki nr 1644 obrębu 0011, Wierzchosławice o pow. 0,29 
ha objętej księgą wieczystą TR1T/00090148/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie 
w wysokości 99% tej ceny. 

2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w ust. 1 jest wykorzystywanie przez 
Gminę Wierzchosławice opisanego lokalu na cele statutowe gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Tarnowie 

 
 Jakub Kwaśny 

 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 2348, z 2019 poz. 270, 
492, 801, 1309 i 1589. 


